
Uchwała Nr 35/XX/2012 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 25 września 2012 r. 

 

w sprawie zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 8/2005 Rady Gminy Żabia Wola  

z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej  

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Żabia Wola. 

 

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.  

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do Uchwały nr 8/2005 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 31 marca 2005 r.  

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

Gminy Żabia Wola § 9 otrzymuje brzmienie: „Stypendium szkolne ustala się w wysokości 

100,00 zł.” 

§ 2 

Uchyla się § 1 Uchwały Nr 57/XXXIV/2009 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 27 października 

2009 w sprawie zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 8/2005 Rady Gminy Żabia Wola  

z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Żabia Wola. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 4 

Uchwała podlega publikacji Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Bieganowski 

 


